



STATO PATRIMONIALE

| ATTIVO | AI 31/12/2022 | AI 31/12/2021 | PASSIVO | AI 31/12/2022 | AI 31/12/2021 |
|---|---------------|---------------|--|------------------|------------------|
| A) Quote associative o apporti ancora dovuti | | | A) Patrimonio netto: | | |
| B) Immobilizzazioni: | | | I - Fondo di dotazione dell'ente; | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali: | | | II - patrimonio vincolato: | | |
| 1) costi di impianto e di ampliamento; | | | 1) riserve statutarie; | | |
| 2) costi di sviluppo; | | | 2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali; | | |
| 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno; | | | 3) riserve vincolate destinate da terzi; | 1.519.125 | 971.197 |
| 4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili; | | | III - patrimonio libero: | | |
| 5) avviamento; | | | 1) riserve di utili o avanzi di gestione; | 320.053 | 182.322 |
| 6) immobilizzazioni in corso e acconti; | | | 2) altre riserve; | | |
| 7) altre. | | | IV - avanzo/ disavanzo d'esercizio. | 129.341 | 137.731 |
| <i>Totale</i> | 0 | 0 | Totale | 1.968.518 | 1.291.250 |
| II - Immobilizzazioni materiali: | | | B) Fondi per rischi e oneri: | | |
| 1) terreni e fabbricati; | | | 1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili; | | |
| 2) impianti e macchinari; | | | | | |
| 3) attrezzature; | | | | | |
| 4) altri beni; | | | | | |
| 5) immobilizzazioni in corso e acconti. | | | | | |
| <i>Totale</i> | 0 | 0 | | | |
| III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo: | | | | | |
| 1) partecipazioni in: | | | | | |
| a) imprese controllate; | | | | | |
| b) imprese collegate; | | | | | |
| c) altre imprese; | | | | | |



N O P E A C C E W I T H O U T J U S T I C E

| | | | | | |
|---|--------------------|--------------------|--|---------------------------------|----------------------------------|
| 2) crediti: a) verso imprese controllate; b) verso imprese collegate; c) verso altri enti del Terzo settore; d) verso altri; 3) altri titoli. <i>Totale</i> Totale immobilizzazioni. | 0 0 | 0 0 | 2) per imposte, anche differite; 3) altri. Totale | 9.000 4.256 13.256 | 8.000 63.252 71.252 |
| C) Attivo circolante: I - Rimanenze: 1) materie prime, sussidiarie e di consumo; 2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati; 3) lavori in corso su ordinazione; 4) prodotti finiti e merci; 5) acconti. <i>Totale</i> II - Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo: 1) verso utenti e clienti; 2) verso associati e fondatori; 3) verso enti pubblici; 4) verso soggetti privati per contributi; 5) verso enti della stessa rete associativa; 6) verso altri enti del Terzo settore; 7) verso imprese controllate; 8) verso imprese collegate; 9) crediti tributari; 10) da 5 per mille; | 177.086 177.086 | 587.802 587.802 | C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato D) Debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo: 1) debiti verso banche; 2) debiti verso altri finanziatori; 3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti; 4) debiti verso enti della stessa rete associativa; 5) debiti per erogazioni liberali condizionate; 6) acconti; 7) debiti verso fornitori; 8) debiti verso imprese controllate e collegate; | 20.160 | 16.681 |



N O P E A C C E W I T H O U T J U S T I C E

| | | | | | |
|--|--------------------------------------|------------------------------------|--|--------------------------------|----------------------------------|
| 11) imposte anticipate; 12) verso altri. <i>Totale</i> | 8.747 113.046 121.843 | 7.679 424.885 432.768 | 9) debiti tributari; 10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale; | 6.214 5.428 | 7.529 5.827 |
| III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni: 1) partecipazioni in imprese controllate; 2) partecipazioni in imprese collegate; 3) altri titoli. <i>Totale</i> | 1.033 1.033 | 1.033 1.033 | 11) debiti verso dipendenti e collaboratori; | 25.150 | 79.013 |
| IV - Disponibilità liquide: 1) depositi bancari e postali; 2) assegni; 3) danaro e valori in cassa. <i>Totale</i> | 1.886.798 | 813.741 | 12) altri debiti. Totale | 3.765 218.466 | 107.937 454.487 |
| D) Ratei e risconti attivi Totale attivo circolante | 913 1.887.712 2.187.673 | 144 813.885 1.835.489 | E) Ratei e risconti passivi TOTALE PASSIVO | 619 2.221.019 | 2.179 1.835.850 |
| TOTALE ATTIVO | 2.221.019 | 1.835.850 | | | |



N O P E A C E W I T H O U T J U S T I C E

RENDICONTO GESTIONALE

| ONERI E COSTI | 2022 | 2021 | PROVENTI E RICAVI | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|--|------------------|------------------|
| A) Costi e oneri da attività di interesse generale | | | A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 18.180 | 35.237 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | 850 | 750 |
| 2) Servizi | 3.122.946 | 1.277.910 | 2) Proventi dagli associati per attività mutuali | | |
| 3) Godimento beni di terzi | 39.374 | 40.822 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 4) Personale | 380.347 | 485.535 | 4) Erogazioni liberali | 40.370 | 4.416 |
| 5) Ammortamenti | | | 5) Proventi del 5 per mille | 4.622 | 13.971 |
| 6) Accantonamenti per rischi e oneri | 4.256 | 20.044 | 6) Contributi da soggetti privati | 1.961.727 | 1.649.715 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 32 | 107 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 8) Rimanenze finali | | | 8) Contributi da enti pubblici | | |
| Totale | 3.565.134 | 1.859.654 | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | 1.810.068 | 376.066 |
| | | | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | | |
| | | | 11) Rimanenze finali | | |
| | | | Totale | 3.817.637 | 2.044.918 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) | 252.502 | 185.264 |
| B) Costi e oneri da attività diverse | | | B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Ricevi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 2) Servizi | | | 2) Contributi da soggetti privati | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 4) Personale | | | 4) contributi da enti pubblici | | |
| 5) Ammortamenti | | | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | | |
| 6) Accantonamenti per rischi e oneri | | | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | | |
| 7) Oneri diversi di gestione | | | 7) Rimanenze finali | | |
| 8) Rimanenze finali | | | | | |
| Totale | 0 | 0 | Totale | 0 | 0 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) | 0 | 0 |



NO PEACE WITHOUT JUSTICE

| | | | | | | | |
|--|--|---------------|---------------|--|---|----------------|----------------|
| C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi | | | | | C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | | | | | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | | |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | | | | | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | | |
| 3) Altri oneri | | 1.338 | 5.249 | | 3) Altri proventi | | |
| 4) Personale | | 38.973 | 0 | | | | |
| Totale | | 40.311 | 5.249 | | Totale | 0 | 0 |
| | | | | | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | -40.311 | -5.249 |
| D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali | | | | | D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | | 27.147 | 7.908 | | 1) Da rapporti bancari | 106 | 33 |
| 2) Su investimenti finanziari | | | | | 2) Da investimenti finanziari | | |
| 3) Su patrimonio edilizio | | | | | 3) Da patrimonio edilizio | | |
| 4) Su altri beni patrimoniali | | | | | 4) Da altri beni patrimoniali | | |
| 5) Accantonamenti per rischi e oneri | | | | | 5) Altri proventi | 18.170 | 1.227 |
| 6) Altri oneri | | 2.347 | 10.986 | | | | |
| Totale | | 29.493 | 18.894 | | Totale | 18.276 | 1.259 |
| | | | | | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | -11.218 | -17.635 |
| E) Costi e oneri di supporto generale | | | | | B) Proventi di supporto generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | 10.672 | 4.000 | | 1) Proventi da distacco del personale | | |
| 2) Servizi | | 22.803 | 8.168 | | 2) Altri proventi di supporto generale | 65.150 | 0 |
| 3) Godimento beni di terzi | | 21.265 | 1.879 | | | | |
| 4) Personale | | 69.891 | 1.048 | | | | |
| 5) Ammortamenti | | | | | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi e oneri | | | | | | | |
| 7) Altri oneri | | 3.032 | 1.554 | | | | |



NO PEACE WITHOUT JUSTICE

| | | | | | |
|-----------------------------|------------------|------------------|---|------------------|------------------|
| Totale | 127.663 | 16.649 | Totale | 65.150 | 0 |
| Totale oneri e costi | 3.762.602 | 1.900.446 | Totale proventi e ricavi | 3.901.063 | 2.046.177 |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | 138.461 | 145.731 |
| | | | Imposte | 9.120 | 8.000 |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-) | 129.341 | 137.731 |

| | | | | | |
|--------------------------------------|----------|----------|--------------------------------------|----------|----------|
| Costi e oneri figurativi | | | Proventi figurativi | | |
| 1) da attività di interesse generale | | | 1) da attività di interesse generale | | |
| 2) da attività diverse | | | 2) da attività diverse | | |
| Totale | 0 | 0 | Totale | 0 | 0 |